Shenim: 

Ne Gjykatën e Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Kukës Nepunes subjekt deklarimi jane vetem gjyqtaret dhe kancelari.
[bookmark: _GoBack]Nepunesit e mesiperm marredhenien e punes e kane te lidhur me Keshillin e larte gjyqesor dhe dosjet e tyre administrohen nga burimet njerezore te Keshillit te Larte Gjyqesor.

Per sa me siper ju lutemi te drejtoheni ne portalin e KLGJ-se per aksesimin e CV te gjyqtareve dhe kancelarit: https://klgj.al/
